МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 октября 2013 года    № 285

О внесении изменений
в  постановление
       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, в связи с допущенной неточностью
 Администрация Гагаринского городского поселения
 Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести  в  постановление Администрации города Гагарин Смоленской области от 03.09.2013г. № 233 «Об утверждении проектов межевания частей застроенных территорий кварталов» следующие изменения:
        изложить приложения №№ 6, 7, 8, 9 указанного постановления согласно приложениям № № 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.
  Заместитель Главы Администрации                                          Ю.В.Крутова